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Tegevusaruanne

Imrest OÜ loodi 18. novembril, 2009. aastal KL Enterprises OÜ tütarettevõttena (100%). Ettevõtte põhitegevuseks on mööbli restaureerimine ja

remont, aga ka tootekoopiate ja eritellimusel mööbli valmistamine, sadulsepatööd, treimistööd, uste ja akende restaureerimine, mööbliriide jm

kattematerjalide vahetus ning parandustööd, erinevad puidutööd ja komisjonimüük.

Majandusaasta tulemused on üsna sarnased teisele tegevusaastale, mistõttu võib öelda, et on saavutatud teatav stabiilsus, on loodud püsivad

kliendisuhted ja omandatud arvestatav kompetents. Aasta lõpetati juhtkonna jaoks rahuldavate tulemustega.

Edasised eesmärgid on suunatud ettevõtte tootmisvõimsuse tõstmisele ning kasumlikkuse säilitamisele efektiivsemate töövahendite ja põhivara

soetamise abil.

Aruandeperioodil palgalisi töötajaid ettevõttes ei olnud. Imrest OÜ juhatus koosneb kahest liikmest. Ühele juhatuse liikmele maksti

aruandeperioodil juhtimise tasusid.

 

Kristi Luite

/juhatuse liige/

allkirjastatud digitaalselt

 

Imre Luite

/juhatuse liige/

allkirjastatud digitaalselt
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 377 489  

Nõuded ja ettemaksed 736 619 2

Varud 2 246 1 092 4

Kokku käibevara 4 359 2 200  

Põhivara    

Nõuded ja ettemaksed 1 124 1 573 2

Materiaalne põhivara 2 989 3 139 5

Kokku põhivara 4 113 4 712  

Kokku varad 8 472 6 912  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 830 159 7

Kokku lühiajalised kohustused 830 159  

Pikaajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 0 1 600 7

Kokku pikaajalised kohustused 0 1 600  

Kokku kohustused 830 1 759  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 341 148  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 489 2 193  

Kokku omakapital 7 642 5 153  

Kokku kohustused ja omakapital 8 472 6 912  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Müügitulu 15 965 15 936 9

Muud äritulud 2 500 3 005  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -5 020 -7 286  

Mitmesugused tegevuskulud -8 670 -8 369  

Põhivara kulum ja väärtuse langus -2 198 -1 072  

Muud ärikulud -88 -21  

Ärikasum (kahjum) 2 489 2 193  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 489 2 193  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 489 2 193  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 2 489 2 193

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 2 198 1 072

Kokku korrigeerimised 2 198 1 072

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 332 -1 706

Varude muutus -1 154 -1 028

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -928 1 334

Kokku rahavood äritegevusest 2 937 1 865

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -2 049 -3 396

Kokku rahavood investeerimistegevusest -2 049 -3 396

 

Kokku rahavood 888 -1 531

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 489 2 020

Raha ja raha ekvivalentide muutus 888 -1 531

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 377 489
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2010 2 556 0 404 2 960

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 0 2 193 2 193

Muutused reservides 0 256 -256 0

31.12.2011 2 556 256 2 341 5 153

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 0 2 489 2 489

31.12.2012 2 556 256 4 830 7 642

Täiendav info lisas 8.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Imrest OÜ aruandeperioodi 01.01.-31.12.2012 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuete ja ettemaksete all kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad  allahindlused).

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude edasine kajastamine toimub kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodil. Kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodi

rakendamisel loetakse iga üksiku objekti soetusmaksumuseks perioodi algjäägi soetusmaksumuse ja perioodi jooksul soetatud objektide

soetusmaksumuste kaalutud keskmist. 

Materjale hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete

neto realiseerimismaksumust. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 320

eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 eurot, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni

väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on

vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Masinad ja seadmed 20-50%

- Muu inventar ja IT seadmed 5-30%

- Immateriaalne põhivara 5-30%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgile ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara eemaldatakse lõplikult kasutusest või müüakse. Igal bilansipäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Rendid
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Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub

saadaolevate rendimaksete nüüdisväärtusega, pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et

rendileandja tulususe määr on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes sama. Rendilepingute sõlmimisega kaasnevad

esmased otsekulutused (komisjonitasud ja notaritasud), mis jäävad rendileandja kanda, võetakse arvesse rendi sisemise intressimäära

ja kapitalirendinõude arvestusel ning kajastatakse tulu vähendusena rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale

varale. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Kasutusrendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

esmased kulutused kajastatakse rendileandja bilansis varana (renditava varaga samal kirjel) ja amortiseeritakse kulusse rendiperioodi

jooksul proportsionaalselt renditulu kajastamisega.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse

õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks loetakse aruandva ettevõtte juhtkonna liikmeid ning emaettevõtet.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Ettemaksed 1 735 611 1 124  
Tulevaste perioodide kulud 1 735 611 1 124  

Muud nõuded 125 125 0  
Kokku nõuded ja ettemaksed 1 860 736 1 124  
 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Ettemaksed 2 192 619 1 573  
Tulevaste perioodide kulud 2 192 619 1 573  

Muud nõuded 0 0 0  
Kokku nõuded ja ettemaksed 2 192 619 1 573  

Ettemaksete all on kajastatud kasutusrendis oleva sõiduauto ettemakstud kindlustuskulud, kasutusrendi sissemakse ning

serveriteenuse ettemaks.

Muude nõuete all on kajastatud aruandvate isikutega toimunud arvelduste tulemusel tekkinud nõudeid.

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Maksuvõlg Maksuvõlg

Sotsiaalmaks 92 0

Kohustuslik kogumispension 2 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 94 0

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Tooraine ja materjal 2 246 1 092

Kokku varud 2 246 1 092
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2010  

Soetusmaksumus 0 888 0 888 0 888

Akumuleeritud kulum 0 -73 0 -73 0 -73

Jääkmaksumus 0 815 0 815 0 815

  

Ostud ja parendused 0 0 1 834 1 834 1 562 3 396

Amortisatsioonikulu 0 -293 -243 -536 -536 -1 072

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 0 888 1 834 2 722 1 562 4 284

Akumuleeritud kulum 0 -366 -243 -609 -536 -1 145

Jääkmaksumus 0 522 1 591 2 113 1 026 3 139

  

Ostud ja parendused 1 453 127 94 221 375 2 049

Amortisatsioonikulu -17 -443 -988 -1 431 -751 -2 199

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 1 453 1 015 1 928 2 943 1 937 6 333

Akumuleeritud kulum -17 -809 -1 231 -2 040 -1 287 -3 344

Jääkmaksumus 1 436 206 697 903 650 2 989

Majandustegevuse tulemusel tekkis vajadus täiendava laopinna järele, mille tulemusel otsustati rendipindade otsimise asemel investeerida

püsivate laoruumide ehitusse. Perioodi lõpuks valmis tootmisruumide vahetusse lähedusse uus laohoone.

Arvutite ja muude masinate all soetati aruandeperioodil arvel olevate põhivaradega kokkusobivad lisaakud. Soetused jäid alla põhivara

piirmäära, kuid juhtkonna otsusel peeti nende varade arvele võtmist põhivarana asjakohaseks, kuna need taastasid põhivarana arvel

olnud varade töövõime.

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2012 2011

Kasutusrenditulu 782 0

Järgmiste perioodide kasutusrenditulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2012 31.12.2011

12 kuu jooksul 1 172 0
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1-5 aasta jooksul 3 710 0

Aruandekohustuslane rendib enda nimel sõiduautot, mida kasutatakse kahasse emaettevõttega ning mille kulud jagatakse pooleks. Iga kuu

lõpus esitab aruandekohustuslane emaettevõttele kulude kohta vastavasisulised arved.

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2012 2011

Kasutusrendikulu 1 681 2 239

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2012 31.12.2011

12 kuu jooksul 2 344 2 080

1-5 aasta jooksul 7 420 9 764

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 736 736 0   

Maksuvõlad 94 94 0  3

Muud võlad 0 0 0   

Muud viitvõlad 0 0 0   

Muud võlad 0 0 0   

Kokku võlad ja

ettemaksed
830 830 0   

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 29 29 0   

Maksuvõlad 0 0 0   

Muud võlad 130 130 0   

Muud viitvõlad 130 130 0   

Muud võlad 1 600 0 1 600   

Kokku võlad ja

ettemaksed
1 759 159 1 600   

Aruandeperioodil tagastati ennetähtaegselt pikaajaline võlg emaettevõttele summas 1600 eur.
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Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2012 moodustas 4830 eur (31.12.2011 seisuga

2341 eur). Dividendide väljamaksmisel omanikele kaasneb sellega tulumaksukulu

21/79 netodividendidena väljamakstavalt summalt. Bilansipäeva seisuga olnuks omanikele

võimalik maksimaalselt dividendidena välja maksta 3816 eur (31.12.2011 seisuga peale

eraldist reservkapitali vastavalt 1849 eur) ning sellega kaasnev tulumaksukulu oleks olnud 1014

eur (31.12.2011 seisuga vastavalt 492 eur).

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2012 2011

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 15 965 15 936

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 15 965 15 936

Kokku müügitulu 15 965 15 936

Müügitulu tegevusalade lõikes   

31091 15 965 15 936

Kokku müügitulu 15 965 15 936

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeperioodil palgalist tööjõudu ei kasutatud.

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus KL Enterprises OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti Vabariik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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Imrest OÜ 2012. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2012 31.12.2011

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Emaettevõtja 0 0 0 1 600

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

125 0 0 130

2012 Ostud Müügid

Emaettevõtja 0 2 689

 

2011 Ostud Müügid

Emaettevõtja 4 002 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 2011

Arvestatud tasu 1 565 1 565



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.04.2013

Imrest OÜ (registrikood: 11766521) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTI LUITE Juhatuse liige 06.04.2013

IMRE LUITE Juhatuse liige 06.04.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 341

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 489

Kokku 4 830

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
4 830

Kokku 4 830

Juhatus teeb ettepaneku aruandeaasta puhaskasumist eraldisi mitte moodustada ning suunata kogu summa jaotamata kasumi kontole.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 341

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 489

Kokku 4 830

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
4 830

Kokku 4 830



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata mööbli tootmine 31091 15965 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

KL Enterprises

OÜ
11574454

Heinamaa 4a,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress kristi@imrest.ee


